
 
 
 
 

 
 

Vedlikeholdsråd for DuPont Corian®     

 
Disse rådene har vi laget for å svare på dine spørsmål om hvordan man behandler innredninger av 
Corian®. For å bevare den f ine glansen, anbefaler vi deg å følge våre vedlikeholdsråd nøye. Da 

kommer Corian® til å beholde sin vakre f inish i lang tid . Er du i tvil, ta kontakt med oss eller direkte 
med Corinor AS (www.corinor.no) 

 
Corian® er ikke vedlikeholdsfritt, men krever kun minimalt stell for å se flott ut. 
For den daglige rengjøringen er det nok å tørke av Corian® med en myk klut og rent vann. De f leste 

f lekker og fett tas bort med vann og f lytende oppvaskmiddel, f .eks. Zalo. Corian® er et porefritt 
materiale, så eventuelle f lekker sitter kun i det øvre fettlaget.  
 

Hele overf laten bør rengjøres nøye av og til, f or at glansen ikke skal bli ujevn.  
 
Bruk et rengjøringsmiddel med mild slipeef fekt, f .eks. Jif, til Corian® som har silkematt f inish (normalt),  

og f lytende oppvaskmiddel for høyglansoverf later. Rengjør hele overf laten med en klut og med myke 
sirkelbevegelser. Skyll med vann og tørk med papir eller myke kluter.  
 

Hvis du ikke blir fornøyd med glansen, eller f inishen er blitt ujevn, kan du selv polere opp overf laten, 
eventuelt ta kontakt med Corinor AS. 

 

Vedlikehold av Corian®-kum 
Normal rengjøring foretas på samme måte som for en Corian®-plate. Videre rengjøring avhenger av 

hvor skitten kummen er. Fuktig stålull med tilsatt såpe (type Svint eller lignende) kan benyttes , et 
annet godt tips er å f ylle kummen med varmt, ikke kokende, vann, tilsette 1-2 ts oppvaskmiddel og la 
det stå i noen timer. Deretter vasker du med kost, skyller og tørker av. 

 
 

Flekkfjerning 
Forsøk med de enkle løsningene først. Hvis det f remdeles er f lekker, bruk  våt stålull tilsatt såpe (type 
svint el. Lignende) og gni med lette sirkelbevegelser. Unngå grove skuresvamper i det daglige 
renholdet. Sterke slipemidler eller den grønne siden på skuresvampen, skal kun brukes til å f jerne 

svært vanskelige f lekker. Etter bruk av slike sterke midler, bør man sørg e for at overf laten som er 
behandlet, får tilbake sin glans ved å rengjøre, gjerne med grønnsåpe. 
 

Graf f iti, tusj og kulepenn er heller ikke noe problem. Det f jernes på samme måte som beskrevet over.  
. 
 

Kjemikalier 
Sterke kjemikalier (som f .eks. fargef jernere, løsemidler, klor, avløpsløsere, rengjøringsmidler for 
stekeovner, aceton o.l.), skal straks spyles av med vann og oppvaskmiddel, for å unngå skader på 

overf later av Corian®. Neglelakk kan f jernes med neglelakkf jerner (uten aceton), og skylles med rent 
vann etterpå. Hvis skaden ikke oppdages umiddelbart, eller om overf laten har blitt utsatt for langvarig 
påkjenning av kjemikalier (for eksempel f ra en lekk beholder), kan det være nødvendig å kontakte 

Corinor AS. 
 
 

 



Varme 
Sett aldri varme gryter eller panner direkte på benkeplaten av Corian®. Bruk et eller annet 
varmeunderlag. 

 
Om du har en komfyrtopp integrert i Corian® benkeplate, kan det med fordel f reses ut spor til stålriller 
ved siden av komfyrtoppen. Det er både en dekorativ og en praktisk, nyttig detalj. 

 
Skal du helle kokende væsker i en Corian®-kun anbefaler vi at du lar kaldtvannskranen renne. Det 
forhindrer eventuell skade av overf laten. 

 

Riper 
Skjær ikke med en skarp kniv direkte på en Corian®-benkeplate. Bruk heller et skjærebrett. Som alle 

materialer kan også Corian® få riper. Riper, støv og vanlig slitasje syns mer på mørke farger enn på 
de lyse. 
 

Mekanisk skade 
Hvis en Corian®-benkeplate skades ved at f .eks. et tungt og spisst objekt faller ned og lager en sprekk 
eller ødelegger et hjørne av platen, kan dette normalt repareres slik at platen blir like f in. Som 

materiale er Corian® unikt ved å kunne repareres, pusses opp og derved «bli ny»! 
 

Oppussing 
For ethvert Corian®-produkt som har vært i aktiv bruk i 5 til 10 år i et tøf t miljø kan tiden være inne for 
en profesjonell oppussing av overf laten. I så fall er det bare å ta direkte kontakt med Corinor AS, 
www.corinor.no 

 
 
 

 
 
 

 
 
 

 
 
 

 
 
 

 
 
 

 
 
 

 
 

 
  


